

## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>ROZSÍŘENÍ VODOVODNÍ INFRASTRUKTURY V OBCI</b>	Objednatel:	Obec Hříbojedy	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	vodovodní infrastruktura	Projektant:	Ing. Lubomír Macek, CSc., MBA.	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Hříbojedy	Zhotovitel:	Společnost pro Hříbojedy - KVIS + VHST	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	2022	Konec výstavby:	2023	Položek:	236
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Jaroslav Váňa	Datum:	16.10.2021

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas	1 065	Zařízení staveniště	894 868
	Montáž	Bez pevné podl.	1 065	Mimostav. doprava	340 902
PSV	Dodávky	Kulturní památka	1 065	Uzemní vlivy	426 128
	Montáž			Provozní vlivy	426 128
"M"	Dodávky			Ostatní	852 255
	Montáž			NUS z rozpočtu	1 065
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem	42 612 764	DN celkem	3 196	NUS celkem	2 941 346
		DN celkem z obj.	0	NUS celkem z obj.	0
				ORN celkem	2 130 638
				ORN celkem z obj.	0

Základ 0%	0
Základ 15%	0 DPH 15%
Základ 21%	47 684 749 DPH 21%
	<b>10 013 797</b>
	<b>0</b>
	<b>47 684 749</b>
	<b>57 698 546</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

# Stavební rozpočet - objekty

Název	ROZŠÍŘENÍ VODOVODNÍ		Dob	Objednatel: Obec Hříbojedy	
Druh	vodovodní infrastruktura		Zač	Projektant: Ing. Lubomír	
Lokalit	Hříbojedy		Kon	Zhotovitel: Společnost pro Hříbojedy - KVIS + VHST	
JKSO:			Zpr	Zpracoval: Ing. Jaroslav	
				2022	
				2023	
				16.10.2021	

Č	Obje Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem	%
						Dodávka	Montáž		
S01		vodovod A 3-2			771 937,56	1 561 640,96	2 333 578,53	5,48%	
S02		ATS Hříbojedy 1			1 314 975,44	2 035 643,97	3 350 619,41	7,86%	
S03		záložní zdroj a úpravna vody			4 443 702,05	2 420 038,47	6 863 740,53	16,11%	
S04		Vodojem, řad A3			19 637 062,25	9 637 203,73	29 274 265,98	68,70%	
S05	M21	Elektromontáže přípojka VDJ			506 335,74	262 264,26	768 600,00	1,80%	
S06	M21	Elektromontáže přípojka ÚV			14 466,74	7 493,26	21 960,00	0,05%	
<b>Celkem</b>						<b>26 688 479,79</b>	<b>15 924 284,65</b>	<b>42 612 764,45</b>	<b>100,00%</b>

## Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

<b>Název stavby:</b>	<b>ROZŠÍŘENÍ VODOVODNÍ INFRASTRUKTURY V OBCI</b>	<b>Objednatel:</b>	Obec Hřibojedy	<b>IČ/DIČ:</b>	
<b>Druh stavby:</b>	vodovodní infrastruktura	<b>Projektant:</b>	Ing. Lubomír Macek, CSc., MBA.	<b>IČ/DIČ:</b>	
<b>Lokalita:</b>	Hřibojedy	<b>Zhotovitel:</b>	Společnost pro Hřibojedy - KVIS + VHST	<b>IČ/DIČ:</b>	
<b>Začátek výstavby:</b>	2022	<b>Konec výstavby:</b>	2023	<b>Položek:</b>	236
<b>JKSO:</b>		<b>Zpracovali:</b>	Ing. Jaroslav Váňa	<b>Datum:</b>	16.10.2021

### Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	1 065,32	0,0025	42 612 764,45	1 065,32
Bez pevné podl.	1 065,32	0,0025	42 612 764,45	1 065,32
Kulturní památka	1 065,32	0,0025	42 612 764,45	1 065,32
<b>Celkem DN</b>				<b>3 195,96</b>

### Náklady na umístění stavby (NUS)

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	894 868,05	2,10	42 612 764,45	894 868,05
Mimostav. doprava	340 902,12	0,80	42 612 764,45	340 902,12
Územní vlivy	426 127,64	1,00	42 612 764,45	426 127,64
Provozní vlivy	426 127,64	1,00	42 612 764,45	426 127,64
Ostatní	852 255,29	2,00	42 612 764,45	852 255,29
NUS z rozpočtu	1 065,32	0,0025	42 612 764,45	1 065,32
<b>Celkem NUS</b>				<b>2 941 346</b>

### Celkem VRN

**2 944 542**

### Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	2 130 638,22	5,00	42 612 764,45	2 130 638,22
<b>Celkem ORN</b>				<b>2 130 638,22</b>

# Stavební rozpočet

Název stavby:		Doba výstavby:		Objednatel:		Obec Hřibojedy						
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:		Ing. Lubomír Macek, C.Sc., MBA.						
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:		Společnost pro Hřibojedy - KVIS + VHST						
JKSO:		Zpracováno dne:		Zpracoval:		Ing. Jaroslav Váňa						
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Dodávka	Montáž	Celkem	%	Hmotnost (t)	
			Rozměry								Jednot.	Celkem
S01	S01	12	<b>vodovod A 3-2</b>				771 937,56	1 561 640,96	2 333 578,53	5%		771,71
1	S01	121100002RAA	Odkopávky a prokopávky	m3	132,36	555,00	0,00	73 459,80	73 459,80	0%	0,00	0,00
	S01	121100002RAA	Sejmутí ornice a uložení na deponii				0,00	73 459,80	73 459,80	0%	0,00	0,00
	S01	121100002RAA	zpevnění přeseu, rozproštění v tl. 20 cm				0,00	73 459,80	73 459,80	0%	0,00	0,00
2	S01	132201212R00	Hloubené vykopávky	m3	1 323,60	365,00	0,00	508 262,40	508 262,40	1%	0,00	0,00
3	S01	132201219R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNÉ	m3	661,80	38,00	0,00	483 114,00	483 114,00	1%	0,00	0,00
	S01	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNÉ				0,00	25 148,40	25 148,40	0%	0,00	0,00
4	S01	162601102R00	Přemístění výkopku	m3	441,36	180,00	0,00	79 444,80	79 444,80	0%	0,00	0,00
	S01	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m				0,00	79 444,80	79 444,80	0%	0,00	0,00
5	S01	175101101RT2	Konstrukce ze zemín	m3	352,96	1 150,00	195 593,14	329 434,86	525 028,00	1%	1,70	600,03
	S01	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny				195 593,14	329 434,86	525 028,00	1%	1,70	600,03
	S01	175101101RT2	s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm				0,00	210 310,86	405 904,00	1%	1,70	600,03
6	S01	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	882,40	135,00	0,00	119 124,00	119 124,00	0%	0,00	0,00
7	S01	181050010RA0	Povrchové úpravy terénu	m2	882,40	175,00	0,00	214 003,60	214 003,60	1%	0,00	0,00
8	S01	181008119R00	Rozproštění zemín v rov./sklonu 1:5, tl. do 1 m	m2	441,36	135,00	0,00	59 583,60	59 583,60	0%	0,00	0,00
9	S01	451572111R00	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	m3	88,24	1 235,00	55 715,83	53 260,57	108 976,40	0%	1,89	186,84
10	S01	452311151RT2	Desky podkladní pod potrubí z betonu	m3	0,58	4 125,00	1 977,90	393,97	2 371,88	0%	2,50	1,44
	S01	452311151RT2	beton vodostavební třídy C 25/30 XF1				1 977,90	393,97	2 371,88	0%	2,50	1,44
11	S01	722212113R00	Vnitřní vodovod	soubor	8,00	8 638,00	134 766,45	28 601,55	163 368,00	0%	0,00	0,88
12	S01	722212114R00	Šoupátka PN 1,0,S-20-118-610,+ zemní spr.,DN 65	soubor	6,00	8 954,00	58 024,54	11 079,46	69 104,00	0%	0,04	0,34
13	S01	722212115R00	Šoupátka PN 1,0,S-20-118-610,+ zemní spr.,DN 80	soubor	4,00	10 135,00	44 517,32	9 206,68	53 724,00	0%	0,05	0,29
	S01	722212115R00	Šoupátka PN 1,0,S-20-118-610,+ zemní spr.,DN 100				32 224,59	8 315,41	40 540,00	0%	0,06	0,24
14	S01	857242121R00	Potrubi z trub litinových	kus	20,00	900,00	6 505,95	20 594,05	26 100,00	0%	0,00	0,01
15	S01	857244121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přir. výkop DN 80	kus	6,00	1 350,00	3 756,93	14 243,07	18 000,00	0%	0,00	0,00
16	S01	871231121R00	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových	m	1 103,00	95,00	0,00	107 116,00	107 116,00	0%	0,00	0,00
17	S01	877232121R00	Přírážka za 1 spoj elektrovarovky d 75 mm	kus	21,00	111,00	0,00	2 331,00	2 331,00	0%	0,00	0,00
18	S01	891247111R00	Ostatní konstrukce a práce na trubicím vedení	kus	5,00	950,00	500,65	4 249,35	4 750,00	0%	0,00	0,00
19	S01	998276101R00	Vedení trubicí dálková a přípojná	t	772,00	185,00	0,00	142 820,00	142 820,00	0%	0,00	0,00
20	S01	28653596	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	kus	9,00	132,00	377 877,65	0,00	377 877,65	1%	2,52	0,00
21	S01	28653598	Nákrůžek lemový tlakový PE HD (IPE) d 63 mm	kus	3,00	221,00	1 188,00	0,00	1 188,00	0%	0,00	0,00
22	S01	422737411	Nákrůžek lemový tlakový PE HD (IPE) d 90 mm	kus	6,00	17 870,00	663,00	0,00	663,00	0%	0,00	0,00
23	S01	42200760	hydrant podzemní DUO K240, DN80,1,25 m-voda	kus	6,00	1 954,00	107 220,00	0,00	107 220,00	0%	0,04	0,21
24	S01	42200750	poklop uliční šoupátkový 1950 - voda	kus	18,00	716,00	11 724,00	0,00	11 724,00	0%	0,03	0,19
25	S01	55259982	Koleno přírubové Q DN 80-90° EWS	kus	9,00	428,00	12 888,00	0,00	12 888,00	0%	0,01	0,20
26	S01	28654365	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 63/DN 50mm PPR	kus	5,00	2 990,00	10 170,00	0,00	10 170,00	0%	0,01	0,05
27	S01	28654368	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 90/DN 80mm PPR	kus	5,00	2 990,00	3 852,00	0,00	3 852,00	0%	0,00	0,02
28	S01	552700707	Odbočka přírub. T - NATURAL DN 100x80 PN 10-40	kus	3,00	3 290,00	2 990,00	0,00	2 990,00	0%	0,00	0,02
29	S01	552700702	Odbočka přírub. T - NATURAL DN 80x60 PN 10-40	kus	3,00	2 565,00	9 870,00	0,00	9 870,00	0%	0,01	0,05
30	S01	552700706	Odbočka přírub. T - NATURAL DN 100x60 PN 10-40	kus	1,00	3 746,00	7 695,00	0,00	7 695,00	0%	0,01	0,04
	S01	552700706	Odbočka přírub. T - NATURAL DN 100x60 PN 10-40	kus	1,00	3 746,00	3 746,00	0,00	3 746,00	0%	0,02	0,02

31	S01	28653086	Elektrospojka d 110 mm	kus	1,00	409,00	409,00	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0,00
32	S01	286544016	Elektrospojka d 75 mm	kus	19,00	374,00	7 106,00	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0,00
33	S01	286134126	Trubka tlaková RC1 PE100 75x6,8 mm PN16	m	1 158,15	171,00	198 043,65	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	1,70
34	S01	286134134	Trubka tlaková RC1 PE100 110x10 mm PN16	m	1,00	313,00	313,00	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0,00
S02			<b>ATS Hřibojedy 1</b>			<b>1 314 975,44</b>	<b>2 035 643,97</b>	<b>3 350 619,41</b>	<b>8%</b>	<b>0%</b>	<b>93,32</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
S02	12	121100002RAA	<b>Odkopávky a prokopávky</b>	m3	20,25	555,00	<b>11 238,75</b>	<b>11 238,75</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
S02			Sejmuti ornice a uložení na deponii			0,00	11 238,75	11 238,75	0%	0%	0,00	0,00	0,00
S02			zpětný přesun, rozproštění v tl. 20 cm			0,00	11 238,75	11 238,75	0%	0%	0,00	0,00	0,00
S02	13		<b>Hloubené vykopávky</b>			<b>0,00</b>	<b>61 215,25</b>	<b>61 215,25</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
S02	131201112R00		Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJINÉ	m3	167,71	365,00	61 215,25	61 215,25	0%	0%	0,00	0,00	0,00
S02	16		<b>Přemístění výkopku</b>			<b>0,00</b>	<b>30 240,00</b>	<b>30 240,00</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
S02	162601102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	168,00	180,00	30 240,00	30 240,00	0%	0%	0,00	0,00	0,00
S02	17		<b>Konstrukce ze zemín</b>			<b>0,00</b>	<b>69 000,00</b>	<b>69 000,00</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
S02	175101201R00		Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	60,00	1 150,00	69 000,00	69 000,00	0%	0%	0,00	0,00	0,00
S02	18		<b>Povrchové úpravy terénu</b>			<b>0,00</b>	<b>22 680,00</b>	<b>22 680,00</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
S02	181006119R00		Rozproštění zemín v rov./sklonu 1:5, tl. do 1 m	m2	168,00	135,00	22 680,00	22 680,00	0%	0%	0,00	0,00	0,00
S02	27		<b>Základy</b>			<b>20 872,36</b>	<b>5 881,83</b>	<b>26 754,19</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>5,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
S02	273323611R00		Železobeton základ. desek vodostavební C 30/37	m3	2,19	4 077,00	8 132,36	798,30	8 930,67	0%	2,53	5,53	0,12
S02	273351215RT1		Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	3,28	649,00	1 299,76	828,96	2 128,72	0%	0,04	0,12	0,00
S02	273361821R00		bednění materiál příkna	t	0,31	48 380,00	11 440,24	3 460,80	14 901,04	0%	1,02	0,31	0,00
S02	274351216R00		Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	3,28	242,00	0,00	793,76	793,76	0%	0,00	0,00	0,00
S02	31		<b>Zdi podpěrné a volné</b>			<b>88 273,71</b>	<b>54 975,06</b>	<b>143 248,77</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>19,03</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
S02	311321412R00		Železobeton nadzákladových zdí C 30/37	m3	5,12	4 077,00	17 741,34	3 128,21	20 869,55	0%	2,53	12,94	0,00
S02	311351101R00		Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	36,66	702,00	7 916,33	17 816,19	25 732,51	0%	0,04	1,29	0,00
S02	311351102R00		Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	36,66	254,00	0,00	9 311,64	9 311,64	0%	0,00	0,00	0,00
S02	311361821R00		Výztuž nadzáklad. zdi z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,69	48 380,00	25 364,68	8 075,57	33 440,26	0%	1,02	0,71	0,00
S02	311419812R00		Izolace perimetr. deskami tl. 10 cm, nopová fólie	m2	44,28	701,00	19 869,45	11 170,83	31 040,28	0%	0,01	0,32	0,00
S02	311238153R00		Zdivo cihelné děrované 24 Profi P15, tl. 240 mm	m2	15,87	1 322,00	15 896,01	5 077,52	20 973,53	0%	0,22	3,55	0,00
S02	317168131R00		Překlad cihelný 7 vysoký 70x238x1250 mm	kus	3,00	388,00	877,06	286,94	1 164,00	0%	0,05	0,14	0,00
S02	317168136R00		Překlad cihelný 7 vysoký 70x238x2500 mm	kus	1,00	717,00	608,84	108,16	717,00	0%	0,09	0,09	0,00
S02	34		<b>Stěny a příčky</b>			<b>4 071,15</b>	<b>1 904,27</b>	<b>5 975,42</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>0,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
S02	342248154R00		Střpy cihelné děrované 14 Profi DRYFIX, tl. 140 mm	m2	7,18	832,00	4 071,15	1 904,27	5 975,42	0%	0,12	0,87	0,00
S02	41		<b>Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)</b>			<b>68 380,93</b>	<b>45 802,15</b>	<b>114 183,08</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>18,04</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
S02	411321515R00		Stropy deskové ze železobetonu C 30/37	m3	3,91	4 077,00	13 711,57	2 236,02	15 947,59	0%	2,53	9,88	0,00
S02	411351101RT4		Bednění stropů deskových, bednění vlastní - zřízení	m2	13,94	537,00	2 552,34	4 935,91	7 488,25	0%	0,05	0,69	0,00
S02	411351102R00		systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm	m2	13,95	313,00	0,00	4 366,35	4 366,35	0%	0,00	0,00	0,00
S02	411361821R00		Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	t	0,72	48 380,00	26 153,40	8 752,77	34 906,17	0%	1,02	0,74	0,00
S02	411160041RA0		Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	m2	12,57	2 218,00	16 196,94	11 677,77	27 874,72	0%	0,33	4,12	0,00
S02	417320040RA0		Strop ze stropních vloček Porotherm *, tl.21 cm, OVN 62,5 cm Ztužující věnec ŽB beton C.25/30, 30 x 20 cm	m	16,00	1 475,00	9 766,67	13 833,33	23 600,00	0%	0,16	2,62	0,00
S02	45		<b>Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)</b>			<b>2 393,07</b>	<b>10 769,17</b>	<b>13 162,24</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>6,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
S02	451576111R00		Podkladní vrstva ze štěrpkopisku do 20 cm	m2	16,64	791,00	2 393,07	10 769,17	13 162,24	0%	0,40	6,66	0,00
S02	61		<b>Úprava povrchů vnitřní</b>			<b>5 106,52</b>	<b>12 461,78</b>	<b>17 568,30</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>1,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
S02	611420116RAA		Omítka stropů vnitřní vápenocementová štuková na rabičové pletivo, pomocné lešení	m2	12,00	502,00	953,18	5 070,82	6 024,00	0%	0,05	0,62	0,00
S02	612475111RT3		Omítka vnitřních stěn vápenocem. jednovrstvá tloušťka vrstvy 15 mm	m2	30,30	381,00	4 153,34	7 390,96	11 544,30	0%	0,02	0,64	0,00
S02	62		<b>Úprava povrchů vnější</b>			<b>22 813,79</b>	<b>14 551,46</b>	<b>37 365,25</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>0,29</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
S02	622311124RT1		Zateplovací systém, soki, EPS tl. 140 mm s omítkou, lepidlo	m2	18,24	2 048,00	22 813,79	14 551,46	37 365,25	0%	0,02	0,29	0,00
S02	63		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>			<b>8 492,38</b>	<b>6 887,62</b>	<b>15 380,00</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>7,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
S02	639570010RA0		Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m	m	20,00	769,00	8 492,38	6 887,62	15 380,00	0%	0,35	7,00	0,00
S02	713		<b>Izolace tepelné</b>			<b>8 153,55</b>	<b>2 340,45</b>	<b>10 494,00</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>0,14</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
S02	713110010RAB		Izolace tepelné stropu spodem tloušťka 8 cm	m2	18,00	348,00	4 829,46	1 434,54	6 264,00	0%	0,00	0,06	0,00
S02	713110010RAC		Izolace tepelné stropu spodem	m2	18,00	235,00	3 324,09	905,91	4 230,00	0%	0,00	0,08	0,00





154	S02	R67	ks	1,00	172 721,00	172 721,00	0,00	172 721,00	0%	0,00	0,00
S02	H01				0,00	1 410 000,00	1 410 000,00	3%	0,00	0,00	
155	S02	998011001R00	t	94,00	15 000,00	1 410 000,00	1 410 000,00	3%	0,00	0,00	
S03	12				4 443 702,05	2 420 038,47	6 863 740,53	16%	411,35	0,00	
S03	121100002RAA		m3	22,00	555,00	12 210,00	12 210,00	0%	0,00	0,00	
S03	13				0,00	718 264,54	718 264,54	2%	0,00	0,00	
S03	132201212R00		m3	1 323,60	365,00	483 114,00	483 114,00	1%	0,00	0,00	
S03	132201219R00		m3	661,80	38,00	25 148,40	25 148,40	0%	0,00	0,00	
S03	131201112R00		m3	575,35	365,00	210 002,14	210 002,14	0%	0,00	0,00	
S03	16				0,00	103 563,00	103 563,00	0%	0,00	0,00	
S03	162601102R00		m3	575,35	180,00	103 563,00	103 563,00	0%	0,00	0,00	
S03	17				0,00	91 080,00	91 080,00	0%	0,00	0,00	
S03	175101201R00		m3	79,20	1 150,00	91 080,00	91 080,00	0%	0,00	0,00	
S03	18				0,00	77 672,25	77 672,25	0%	0,00	0,00	
S03	181006119R00		m2	575,35	135,00	77 672,25	77 672,25	0%	0,00	0,00	
S03	27				155 902,34	38 677,25	194 579,59	0%	108,95	0,00	
S03	273323611R00		m3	7,87	4 077,00	29 199,64	2 866,33	32 065,97	0%	19,86	
S03	273351215RT1		m2	6,78	649,00	2 685,12	1 712,50	4 397,62	0%	0,25	
S03	273361821R00		t	1,11	48 380,00	12 427,44	53 508,28	0%	1,13	0,00	
S03	274351216R00		m2	6,78	242,00	1 639,79	1 639,79	0%	0,00	0,00	
S03	273313711R00		m3	15,92	3 924,00	56 579,83	62 465,92	0%	2,53	40,20	
S03	271531114R00		m3	22,00	1 841,00	26 356,90	14 145,10	40 502,00	0%	2,16	47,52
S03	31				363 113,28	140 069,91	503 183,18	1%	112,00	0,00	
S03	311321412R00		m3	40,89	4 077,00	24 991,29	166 727,12	0%	2,53	103,37	
S03	311351101R00		m2	84,56	702,00	18 261,80	41 099,32	59 361,12	0%	0,04	2,98
S03	311351102R00		m2	36,66	254,00	9 311,64	9 311,64	0%	0,00	0,00	
S03	311361821R00		t	5,54	48 380,00	203 115,65	64 667,65	267 783,30	1%	1,02	5,65
S03	38				15 972,83	22 795,17	38 768,00	0%	4,88	0,00	
S03	386381116R00		kus	1,00	38 768,00	15 972,83	22 795,17	38 768,00	0%	4,88	0,00
S03	41				179 646,60	100 876,16	280 522,76	1%	47,58	0,00	
S03	411321515R00		m3	14,08	4 077,00	49 338,66	8 045,93	57 384,59	0%	2,53	35,54
S03	411351101RT4		m2	53,49	537,00	9 789,74	18 932,12	28 721,85	0%	0,05	2,63
S03	411351102R00		m2	53,49	313,00	0,00	16 742,37	16 742,37	0%	0,00	0,00
S03	411361821R00		t	2,61	48 380,00	94 554,59	31 644,64	126 199,23	0%	1,02	2,66
S03	411160041RA0		m2	12,57	2 218,00	16 196,94	11 677,77	27 874,72	0%	0,33	4,12
S03	417320040RA0		m	16,00	1 475,00	9 766,67	13 833,33	23 600,00	0%	0,16	2,62
S03	45				2 393,07	10 769,17	13 162,24	0%	6,66	0,00	
S03	451576111R00		m2	16,64	791,00	2 393,07	10 769,17	13 162,24	0%	0,40	6,66
S03	59				154 296,42	71 852,73	226 149,15	1%	102,22	0,00	
S03	597101030RA0		m	10,00	4 697,00	42 445,40	4 524,60	46 970,00	0%	0,28	2,78
S03	596100030RAE		m2	148,45	1 207,00	111 851,02	67 328,13	179 179,15	0%	0,67	99,44
S03	61				953,18	5 070,82	6 024,00	0%	0,62	0,00	
S03	611420116RAA		m2	12,00	502,00	953,18	5 070,82	6 024,00	0%	0,05	0,62
S03	62				101 761,58	64 907,21	166 568,79	0%	1,29	0,00	
S03	62231124RT1		m2	81,42	2 047,00	101 761,58	64 907,21	166 668,79	0%	0,02	1,29
S03	63				8 492,38	6 887,62	15 380,00	0%	7,00	0,00	
S03	639570010RA0		m	20,00	769,00	8 492,38	6 887,62	15 380,00	0%	0,35	7,00
S03	713				8 153,55	2 340,45	10 494,00	0%	0,14	0,00	
S03	713110010RAB		m2	18,00	348,00	4 829,46	1 434,54	6 264,00	0%	0,00	0,06





242	S03	R122	PP 32 kohout kulový	ks	2,00	340,00	680,00	0,00	0,00	680,00	0%	0,00	0,01
243	S03	R123	Plovákový ventil Dn 80 s plovákem	ks	2,00	111 696,00	223 392,00	0,00	0,00	223 392,00	0%	0,00	0,01
244	S03	R124	Klapka koncová DN 100	ks	1,00	1 239,00	1 239,00	0,00	0,00	1 239,00	0%	0,00	0,00
245	S03	R125	Přechodka HDPE RC 100 d 110 – klapka koncová DN 100	ks	1,00	530,00	530,00	0,00	0,00	530,00	0%	0,00	0,00
246	S03	R126	Čerpadlo ponorné pro odčerpání úniků vody, 1 ¼", 2 l/s, 6 m, kabel 10 m	ks	1,00	8 666,00	8 666,00	0,00	0,00	8 666,00	0%	0,00	0,00
247	S03	R127	Hadice tlaková 1 ¼", 10 m	ks	1,00	46,00	46,00	0,00	0,00	46,00	0%	0,00	0,00
248	S03	R128	Montáž odběru	ks	1,00	18 850,00	0,00	18 850,00	0,00	18 850,00	0%	0,00	0,00
249	S03	R129	Montáž přítoku	ks	1,00	17 750,00	0,00	17 750,00	0,00	17 750,00	0%	0,00	0,00
250	S03	R130	Montáž vypustě	ks	1,00	24 450,00	0,00	24 450,00	0,00	24 450,00	0%	0,00	0,00
251	S03	R131	Montáž bezpečnostního přelivu	ks	1,00	8 900,00	0,00	8 900,00	0,00	8 900,00	0%	0,00	0,00
252	S03	762	<b>Konstrukce tesarské</b>				<b>44 262,93</b>	<b>69 430,91</b>	<b>113 693,84</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>3,09</b>	
252	S03	762332110RT4	Montáž vázaných krovů pravdělných do 120 cm2	m	158,00	374,00	19 203,15	39 888,85	59 092,00	0%	0,01	1,11	
253	S03	762341210RT2	včetně dodávky řeziva, hranoly 10/10	m2	81,00	349,00	14 521,36	13 747,64	28 269,00	0%	0,01	1,18	
254	S03	762342202RT4	Montáž bednění střešních rovinných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	98,99	177,00	7 266,80	10 255,04	17 521,84	0%	0,01	0,65	
255	S03	762342204RT4	Montáž latování střešních, vzdálenost latů do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	99,00	89,00	3 271,61	5 539,39	8 811,00	0%	0,00	0,14	
256	S03	764	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>30 038,76</b>	<b>39 151,24</b>	<b>69 190,00</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,18</b>	
256	S03	764411310RA0	Oplechování parapetů	m	2,00	419,00	172,27	665,73	838,00	0%	0,00	0,00	
257	S03	764908101R00	kotlík žlabový konický SOK, vel. žlabu 125 mm	kus	4,00	699,00	1 551,57	1 244,43	2 796,00	0%	0,00	0,00	
258	S03	764908104R00	žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm	m	37,00	590,00	15 721,17	6 108,83	21 830,00	0%	0,00	0,08	
259	S03	764908109R00	odpadní trubky kruhové SROR, D 100 mm	m	14,00	1 033,00	11 589,49	2 872,51	14 462,00	0%	0,00	0,04	
260	S03	764918331R00	Z+M.lernov. z lak.plech. na plochých střeších. řs 250	m	36,00	649,00	1 004,26	22 359,74	23 364,00	0%	0,00	0,06	
261	S03	764919401R00	M.větracích prvků a komínků z lakovaného plechu	kus	1,00	5 900,00	0,00	5 900,00	5 900,00	0%	0,00	0,00	
262	S03	765	<b>Krytina tvrdá</b>				<b>52 808,33</b>	<b>26 584,41</b>	<b>79 392,74</b>	<b>0%</b>	<b>0,05</b>	<b>5,16</b>	
262	S03	765310078RA0	Zastřešení pálenou křivinou, jednoduché	m2	98,99	802,00	52 808,33	26 584,41	79 392,74	0%	0,05	5,16	
263	S03	766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>129 417,84</b>	<b>23 634,86</b>	<b>153 052,70</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,25</b>	
263	S03	766690010RA0	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž	m	2,00	555,00	631,18	478,82	1 110,00	0%	0,00	0,00	
264	S03	766670029RA0	Okno plastové oblé atyp	m2	2,92	8 260,00	22 857,34	1 220,56	24 077,90	0%	0,02	0,06	
265	S03	766670032RA0	Dvěře plastové typové	kus	6,02	21 240,00	105 929,31	21 935,49	127 864,80	0%	0,03	0,18	
266	S03	771	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>97 101,81</b>	<b>62 021,90</b>	<b>159 123,71</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>3,77</b>	
266	S03	771575111RAA	Dlažba 30x30cm s izolač.podložkou, suché prostředí, samonivelace na podklad z betonu nebo anhydritu	m2	48,72	1 718,00	50 967,64	32 733,32	83 700,96	0%	0,04	1,75	
268	S03	771575121RAA	Dlažba 30x30cm s izolač.podložkou, vlhké prostředí, na podklad z betonu nebo anhydritu	m2	50,45	1 495,00	46 134,17	29 288,58	75 422,75	0%	0,04	2,02	
269	S03	781	<b>Obklady (keramické)</b>				<b>5 429,57</b>	<b>7 040,43</b>	<b>12 470,00</b>	<b>0%</b>	<b>0,02</b>	<b>0,15</b>	
269	S03	781415024RAA	Obklad pětirovný s izolací 20 x 15 cm	m2	10,00	1 247,00	5 429,57	7 040,43	12 470,00	0%	0,02	0,15	
270	S03	85	<b>Potrubi z trub litinových</b>				<b>2 361,87</b>	<b>8 789,13</b>	<b>11 151,00</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
270	S03	857242121R00	Montáž tvarovek litn. jednoos.přř. výkop DN 80	kus	6,00	1 062,00	1 329,95	5 042,05	6 372,00	0%	0,00	0,00	
271	S03	857244121R00	Montáž tvarovek litn. odboč. přř. výkop DN 80	kus	3,00	1 593,00	1 031,92	3 747,08	4 779,00	0%	0,00	0,00	
272	S03	90	<b>Opičení</b>				<b>2 213,58</b>	<b>1 916,42</b>	<b>4 130,00</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>6,13</b>	
272	S03	900100002RBA	Opičení z poplastované pleťiva, ocelové sloupky vrata, vrátka, ost.drát, podhrabová deska	100 m	0,70	5 900,00	2 213,58	1 916,42	4 130,00	0%	8,75	6,13	
273	S03	94	<b>Lešení a stavební výťahy</b>				<b>817,59</b>	<b>1 042,89</b>	<b>1 860,48</b>	<b>0%</b>	<b>0,01</b>	<b>0,14</b>	
273	S03	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	21,89	85,00	817,59	1 042,89	1 860,48	0%	0,01	0,14	
274	S03	M21	<b>Elektromontáže - hromosvod</b>				<b>37 980,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37 980,00</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,02</b>	
274	S03	R131	Vodorovné jímací vedení AIMgSi8 včetně podpěr	m	25,00	231,00	5 775,00	0,00	5 775,00	0%	0,00	0,00	
275	S03	R132	Svislé jímací vedení AIMgSi8 včetně podpěr	m	15,00	231,00	3 465,00	0,00	3 465,00	0%	0,00	0,00	
276	S03	R133	Strojový jímáč	ks	2,00	1 227,00	2 454,00	0,00	2 454,00	0%	0,00	0,00	
277	S03	R134	Švody od ZS FeZn10	ks	15,00	251,00	3 765,00	0,00	3 765,00	0%	0,00	0,00	
278	S03	R135	Ochranný úhelník	ks	3,00	449,00	1 347,00	0,00	1 347,00	0%	0,00	0,00	
279	S03	R136	Označení svodu	ks	3,00	57,00	171,00	0,00	171,00	0%	0,00	0,00	
280	S03	R137	Držák ochranného úhelníku	ks	6,00	90,00	540,00	0,00	540,00	0%	0,00	0,00	
281	S03	R138	Zemnicí pásek FeZn včetně výkopu a záhozu	m	40,00	501,00	20 040,00	0,00	20 040,00	0%	0,00	0,00	

282	S03	R139	Zkušební svorka	ks	3,00	141,00	423,00	0,00	423,00	0%	0,00	0,00
	<b>S03</b>	<b>M74</b>	<b>Elektromontážní práce (silnproud)</b>				<b>309 275,00</b>	<b>0,00</b>	<b>309 275,00</b>	<b>1%</b>	<b>0,07</b>	<b>0,07</b>
283	S03	R140	Rozvodnice RH-UV	ks	1,00	112 129,00	112 129,00	0,00	112 129,00	0%	0,00	0,00
284	S03	R141	Připojková skříň SS100	ks	1,00	9 679,00	9 679,00	0,00	9 679,00	0%	0,00	0,00
285	S03	R142	Rozvodnice elektroměrová ER	ks	1,00	12 866,00	12 866,00	0,00	12 866,00	0%	0,00	0,00
286	S03	R143	Kabel 1-AYKY 4x120	m	0,00	660,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
287	S03	R144	Kabel CYKY J4x10	m	20,00	219,00	4 380,00	0,00	4 380,00	0%	0,00	0,00
288	S03	R145	Kabel J5x6	m	0,00	242,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
289	S03	R146	Kabel J5x2,5	m	50,00	99,00	4 950,00	0,00	4 950,00	0%	0,00	0,00
290	S03	R147	Kabel CYKY J3x2,5	m	200,00	74,00	14 800,00	0,00	14 800,00	0%	0,00	0,00
291	S03	R148	Kabel CYKY J3x1,5	m	250,00	45,00	11 250,00	0,00	11 250,00	0%	0,00	0,00
292	S03	R149	Kabel CYKY O3x1,5	m	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
293	S03	R150	Vodič aCY6	m	100,00	53,00	5 300,00	0,00	5 300,00	0%	0,00	0,00
294	S03	R151	Trubka instalační ohebná HDP 35	m	400,00	147,00	2 940,00	0,00	2 940,00	0%	0,00	0,00
295	S03	R152	Trubka instalační pevná PVC23 (včetně příchytěk)	m	20,00	66,00	26 400,00	0,00	26 400,00	0%	0,00	0,00
296	S03	R153	Vypínač IP44 - řazení 1	ks	5,00	449,00	2 245,00	0,00	2 245,00	0%	0,00	0,00
297	S03	R154	Zásuvka IP44	ks	15,00	579,00	8 685,00	0,00	8 685,00	0%	0,00	0,00
298	S03	R155	Krabice IP44 odbočná	ks	35,00	135,00	4 725,00	0,00	4 725,00	0%	0,00	0,00
299	S03	R156	Svorka BERNARD včetně pásky CU	ks	40,00	77,00	3 080,00	0,00	3 080,00	0%	0,00	0,00
300	S03	R157	Hygrostat	ks	1,00	3 511,00	3 511,00	0,00	3 511,00	0%	0,00	0,00
301	S03	R158	Ventilátor 100W s žaluziemi	ks	2,00	3 152,00	6 304,00	0,00	6 304,00	0%	0,00	0,00
302	S03	R159	Žaluzie venkovní pro ventilátor d 100 mm s ochranou proti hmyzu a dešti	ks	2,00	312,00	624,00	0,00	624,00	0%	0,00	0,00
303	S03	R160	Svorkovnice MET	ks	1,00	549,00	549,00	0,00	549,00	0%	0,00	0,00
304	S03	R161	Přímotop s vestavěným termostatem 300W	ks	2,00	3 376,00	6 752,00	0,00	6 752,00	0%	0,00	0,00
305	S03	R162	Přímotop s vestavěným termostatem 500W	ks	5,00	4 402,00	22 010,00	0,00	22 010,00	0%	0,00	0,00
306	S03	R163	Přímotop s vestavěným termostatem 1000W	ks	1,00	5 335,00	5 335,00	0,00	5 335,00	0%	0,00	0,00
307	S03	R164	Svítilno venkovní	ks	2,00	3 753,00	7 506,00	0,00	7 506,00	0%	0,00	0,00
308	S03	R165	Svítilno (typ dle výpočtu osvětlení)	ks	6,00	2 820,00	16 920,00	0,00	16 920,00	0%	0,00	0,00
309	S03	R166	Drobný spojovací a nespécifikovaný materiál	ks	0,10	58 850,00	5 885,00	0,00	5 885,00	0%	0,00	0,00
310	S03	R167	Přesuny hmot	ks	0,10	22 000,00	2 200,00	0,00	2 200,00	0%	0,00	0,00
311	S03	R168	Výchozí revize	ks	1,00	8 250,00	8 250,00	0,00	8 250,00	0%	0,00	0,00
	<b>S03</b>	<b>999VD</b>	<b>Měření a regulace</b>				<b>230 624,00</b>	<b>0,00</b>	<b>230 624,00</b>	<b>1%</b>	<b>0,07</b>	<b>0,07</b>
312	S03	R169	H3-G-TA4-P universální multikanálová monitorovací jednotka, vestavný GSM/GPRS komunikační modul, TA4 přípojná deska, provedení na panel	ks	1,00	35 947,00	35 947,00	0,00	35 947,00	0%	0,00	0,00
313	S03	R170	H1/Z Skříň pro ochranu H1 se zámkem, prostor pro záložní akumulátor 12V/42Ah	ks	1,00	4 971,00	4 971,00	0,00	4 971,00	0%	0,00	0,00
314	S03	R171	SIM M2M Standard CZ (O2 FM2M) aktivace SIM, tarif M2M, pouze ČR, Data+SMS, paušál 40,- Kč / měsíc / 1 MB dat, SMS 1,30 Kč	ks	1,00	319,00	319,00	0,00	319,00	0%	0,00	0,00
315	S03	R172	DV2 Externí vstupně výstupní modul, 16x DI, 6x DO relé 250V/6A	ks	1,00	6 360,00	6 360,00	0,00	6 360,00	0%	0,00	0,00
316	S03	R173	AKU-127 bezúdržbový akumulátor 12V/7,2Ah	ks	1,00	586,00	586,00	0,00	586,00	0%	0,00	0,00
317	S03	R174	DRC-138/30W Síťový zdroj Delta 13,8V/30W	ks	1,00	1 007,00	1 007,00	0,00	1 007,00	0%	0,00	0,00
318	S03	R175	Snímač kontaktu	ks	1,00	447,00	447,00	0,00	447,00	0%	0,00	0,00
319	S03	R176	LSE03 1A85 miniplovák pákový, kabel 5m	ks	1,00	828,00	828,00	0,00	828,00	0%	0,00	0,00
320	S03	R177	TEP1/K Sonda pro měření teploty vzduchu (-50°C...+50°C), čidlo PT100-A, výst. signál RS485	ks	2,00	3 288,00	6 576,00	0,00	6 576,00	0%	0,00	0,00
321	S03	R178	PT100-šroubení 1/2" snímač teploty PT100 třída A, nerezové pouzdro se šroubením 1/2", stíněný PUR kabel 5 m	ks	1,00	1 134,00	1 134,00	0,00	1 134,00	0%	0,00	0,00
322	S03	R179	TEP1/E-S Přesný převodník PT100/RS485	ks	1,00	3 034,00	3 034,00	0,00	3 034,00	0%	0,00	0,00
323	S03	R180	TEP1/H Ponomá sonda pro měření teploty vody (-5°C...+50°C), čidlo PT100-A, výst. RS485	ks	1,00	3 034,00	3 034,00	0,00	3 034,00	0%	0,00	0,00
324	S03	R181	TSH22-3-6 ponorný snímač hladiny, rozsah 0-6 m v.s., přesnost 0,3%, RS-485, PUR kabel	ks	2,00	8 413,00	16 826,00	0,00	16 826,00	0%	0,00	0,00
325	S03	R182	PUR kabel k HLM PUR kabel ke snímači hladiny,	m	20,00	90,00	1 800,00	0,00	1 800,00	0%	0,00	0,00
326	S03	R183	Závěs J Velký nerezový závěs pro uchycení PUR kabelu tlakového snímače	ks	2,00	803,00	1 606,00	0,00	1 606,00	0%	0,00	0,00
327	S03	R184	DMP331-16b Snímač tlaku 0 až 16 bar, šroubení G 1/2" DIN 3852	ks	1,00	6 348,00	6 348,00	0,00	6 348,00	0%	0,00	0,00

328	S03	R185	DMP331-6b Snímač tlaku 0 až 6 bar, šroubení G1/2" DIN 3852	ks	1,00	6 730,00	6 730,00	0,00	0,00	0%	6 730,00	0,00	0,00
329	S03	R186	RVT11 Snímač relativní vlhkosti a teploty vzduchu (číslo čídlu SHT75 a P100), výstup RS485-FINET	ks	1,00	4 971,00	4 971,00	0,00	0,00	0%	4 971,00	0,00	0,00
330	S03	R187	M12/4F-5M-PUR 4-žilový kabel 5 m zakončený konektorem M12, zásuvka	ks	4,00	459,00	1 836,00	0,00	0,00	0%	1 836,00	0,00	0,00
331	S03	R188	TSH37 40/45 ponorný snímač hladiny, rozsah 0-40 m v.s., výstup RS485 MODBUS RTU, kabel PUR 45 m	ks	1,00	13 608,00	13 608,00	0,00	0,00	0%	13 608,00	0,00	0,00
332	S03	R189	Parshallův žlab P1 polypropylenový, rozsah 0,3 - 6,2 l/s. Osazuje se do předem připravené betonové kanalizační šachty d 1,2 m.	ks	1,00	17 833,00	17 833,00	0,00	0,00	0%	17 833,00	0,00	0,00
333	S03	R190	US1200 Ultrazvukový snímač hladiny, rozsah 0,15 až 1,2m, výstup RS485 a DCL (2m kabel)	ks	1,00	17 604,00	17 604,00	0,00	0,00	0%	17 604,00	0,00	0,00
334	S03	R191	DU2D držák pro snímač USX00 nastavitelný ve dvou rovinách	ks	1,00	306,00	306,00	0,00	0,00	0%	306,00	0,00	0,00
335	S03	R192	DUP1 Nerezový držák ultrazvukové sondy US1200 pro PARS P1	ks	1,00	2 141,00	2 141,00	0,00	0,00	0%	2 141,00	0,00	0,00
336	S03	R193	Q2-U-TB2-B telemetrická jednotka - průtokoměr, bez GSM/GPRS modulu, přípojná deska TB2, výstup 2x 4-20mA, RS485, napájení 12-24V AC, hliníkový box IP67	ks	1,00	25 240,00	25 240,00	0,00	0,00	0%	25 240,00	0,00	0,00
337	S03	R194	KR2-V Nerezový kryt-držák pro umístění jednotky na vertikální stožár.	ks	1,00	1 848,00	1 848,00	0,00	0,00	0%	1 848,00	0,00	0,00
338	S03	R195	Instalace řídicích jednotek a snímačů	ks	1,00	21 717,00	21 717,00	0,00	0,00	0%	21 717,00	0,00	0,00
339	S03	R196	Oživení, nastavení parametrů, ověření funkce	ks	1,00	19 829,00	19 829,00	0,00	0,00	0%	19 829,00	0,00	0,00
340	S03	R197	Drobný instalační materiál, spojovací materiál, elektroinstalační materiál, kabeláž apod. nezahrnutá v položkách výše	ks	1,00	6 138,00	6 138,00	0,00	0,00	0%	6 138,00	0,00	0,00
<b>S03</b>	<b>9992VD</b>		<b>Úprava vody</b>			<b>1 086 935,00</b>	<b>1 086 935,00</b>	<b>211 500,00</b>	<b>1 298 435,00</b>	<b>0%</b>	<b>1 298 435,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
342	S03	405-042	Závitový vodoměr DN25/1", G5/4", D260, včetně šroubení	ks	1,00	2 774,00	2 774,00	0,00	0,00	0%	2 774,00	0,00	0,00
343	S03	701-003	Horizontální provzdušňovač HP-4	ks	1,00	176 220,00	176 220,00	0,00	0,00	0%	176 220,00	0,00	0,00
344	S03	350-008	Plastová PPR nádrž 2000l 2x1x1m	ks	1,00	49 750,00	49 750,00	0,00	0,00	0%	49 750,00	0,00	0,00
345	S03	403-401	Cerpadlo Grundfos CM 3, 0,46kW, 400 V	ks	1,00	9 726,00	9 726,00	0,00	0,00	0%	9 726,00	0,00	0,00
346	S03	601-040	Nerezový tlakový filtr TVK 40	ks	1,00	154 106,00	154 106,00	0,00	0,00	0%	154 106,00	0,00	0,00
347	S03	303-009	PVC rola metr DN25, 50l/min	ks	2,00	3 471,00	6 942,00	0,00	0,00	0%	6 942,00	0,00	0,00
348	S03	330-022	PVC ventil membránový, manuál d25, DN 20	ks	1,00	2 059,00	2 059,00	0,00	0,00	0%	2 059,00	0,00	0,00
349	S03	R196	Sklolaminátový filtr TVKP 40 DH, O, vč. iontoměničové náplně	ks	1,00	116 153,00	116 153,00	0,00	0,00	0%	116 153,00	0,00	0,00
350	S03	408-029	Kohout k elektropohonu (BEL) DN 25	ks	1,00	3 753,00	3 753,00	0,00	0,00	0%	3 753,00	0,00	0,00
351	S03	408-032	ELEKTROPHON k uz. ventilu DN 15, 20, 25 (BEL) 230 V, koncový spínač	ks	1,00	7 035,00	7 035,00	0,00	0,00	0%	7 035,00	0,00	0,00
352	S03	415-001	Trubní filtr TF 10", 1" (HU) vč. vnitřní filtrační vložky	ks	2,00	1 522,00	3 044,00	0,00	0,00	0%	3 044,00	0,00	0,00
353	S03	601-173	Nerezový tlakový filtr TVK 60 UM, výška pláště 1500 mm	ks	1,00	234 620,00	234 620,00	0,00	0,00	0%	234 620,00	0,00	0,00
354	S03	405-042	Závitový vodoměr DN25/1", G5/4", D260, vč. šroubení + REED 10 lpuls	ks	1,00	4 037,00	4 037,00	0,00	0,00	0%	4 037,00	0,00	0,00
355	S03	401-162	Cerpadlo DDC 6-10 AR-PVC	ks	1,00	30 523,00	30 523,00	0,00	0,00	0%	30 523,00	0,00	0,00
356	S03	401-079	Pevné sání s hliďáním hladiny (500 mm), hadička 6/4	ks	1,00	3 718,00	3 718,00	0,00	0,00	0%	3 718,00	0,00	0,00
357	S03	518-006	Zásobní kanystr 15l	ks	1,00	177,00	177,00	0,00	0,00	0%	177,00	0,00	0,00
358	S03	350-051	Záchytná vana pod 15-25l nádrž	ks	1,00	850,00	850,00	0,00	0,00	0%	850,00	0,00	0,00
359	S03	518-001	Chloman sodný na úpravu pitné vody	l	10,00	30,00	300,00	0,00	0,00	0%	300,00	0,00	0,00
360	S03	R199	Elektrozvadač včetně snímačů a řízení	ks	1,00	110 653,00	80 653,00	30 000,00	110 653,00	0%	110 653,00	0,00	0,00
361	S03	VSL-004	Montáž zařízení úpravní vody, uvedení do provozu	kpl	1,00	181 500,00	181 500,00	0,00	181 500,00	0%	181 500,00	0,00	0,00
363	S03	R200	K90° d32	ks	13,00	3 127,00	40 651,00	0,00	40 651,00	0%	40 651,00	0,00	0,00
364	S03	R201	T-kus d 32/d32	ks	2,00	4 225,00	8 450,00	0,00	8 450,00	0%	8 450,00	0,00	0,00
365	S03	R202	Uzavírací kohout d 32	ks	8,00	9 737,00	77 896,00	0,00	77 896,00	0%	77 896,00	0,00	0,00
366	S03	R203	Potrubi PP d 32 mm	m	24,00	591,00	14 184,00	0,00	14 184,00	0%	14 184,00	0,00	0,00
367	S03	R204	Příchytky potrubi d 32, objímka, závitová tyč, hmoždinka	ks	48,00	1 157,00	55 536,00	0,00	55 536,00	0%	55 536,00	0,00	0,00
368	S03	R205	Hadice iteková D 32	m	10,00	307,00	3 070,00	0,00	3 070,00	0%	3 070,00	0,00	0,00
369	S03	R206	Hadčnick vnější závit d 32 mm	ks	4,00	177,00	708,00	0,00	708,00	0%	708,00	0,00	0,00
<b>S03</b>	<b>9994VD</b>		<b>Rekonstrukce studny</b>			<b>335 994,57</b>	<b>335 994,57</b>	<b>0,00</b>	<b>335 994,57</b>	<b>0%</b>	<b>335 994,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
370	S03	R207	Výkopávký do 4 m2 pro studny nespouštěné v hornině tř. 1 - 4 s příložným pažením hl přes 2 do 6 m	m3	10,40	2 010,00	20 904,00	0,00	20 904,00	0%	20 904,00	0,00	0,00
371	S03	R208	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	10,40	195,00	2 028,00	0,00	2 028,00	0%	2 028,00	0,00	0,00
372	S03	R209	Uložení sypání se zhuštěním	m3	10,40	16,00	166,40	0,00	166,40	0%	166,40	0,00	0,00

373	S03	R210	Zapustění zárubnice z plastických hmot hl do 50 mm DN do 200	m	25,80	420,00	10 836,00	0,00	10 836,00	0%	0,00	0,00
374	S03	R211	zárubnice HDPE DN 200/11,9	m	25,80	2 300,00	59 340,00	0,00	59 340,00	0%	0,00	0,00
375	S03	R212	Obsyp studny ze šterkopskou tříděného	m3	0,88	1 510,00	1 328,80	0,00	1 328,80	0%	0,00	0,00
376	S03	R213	Těsnění studny z jílu se zhutněním	m3	0,37	926,00	290,45	0,00	290,45	0%	0,00	0,00
377	S03	R214	jílu surový kusový	m3	0,37	785,00	342,62	0,00	342,62	0%	0,00	0,00
378	S03	R215	Vrtání studně DN300 včetně odstranění výpažnice	m	28,00	2 900,00	81 200,00	0,00	81 200,00	0%	0,00	0,00
379	S03	R216	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,30	2 630,00	789,00	0,00	789,00	0%	0,00	0,00
380	S03	R217	Poklop studňový 600/600 mm, s odvětráním	kus	1,00	11 800,00	11 800,00	0,00	11 800,00	0%	0,00	0,00
381	S03	R218	Odvětrávací kominěk krytý mřížkou proti hmyzu DN80	kus	1,00	8 816,00	8 816,00	0,00	8 816,00	0%	0,00	0,00
382	S03	R219	Šachta studny 1 200 x 2 500 mm, tl. stěny 150 mm, stupadla	kus	1,00	60 000,00	60 000,00	0,00	60 000,00	0%	0,00	0,00
383	S03	R220	Zákrýtová deska vnitřní rozměr 1200/2400 mm, tl. 200, otvor 600/600	kus	1,00	5 500,00	5 500,00	0,00	5 500,00	0%	0,00	0,00
384	S03	R221	Svatoní dílů potrubí	soubor	1,00	10 010,00	10 010,00	0,00	10 010,00	0%	0,00	0,00
385	S03	R222	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	3,00	307,00	921,00	0,00	921,00	0%	0,00	0,00
386	S03	R223	potrubí HDPE 40/3,5	m	28,60	95,00	2 717,00	0,00	2 717,00	0%	0,00	0,00
387	S03	R224	chránička 63 mm pro vodovodní potrubí	m	3,60	130,00	468,00	0,00	468,00	0%	0,00	0,00
388	S03	R225	elektrospojka koleno 90° HDPE DN 40	ks	1,00	661,00	661,00	0,00	661,00	0%	0,00	0,00
389	S03	R226	elektrospojka přímá HDPE 40 - 1 " vnější závit	ks	2,00	130,00	260,00	0,00	260,00	0%	0,00	0,00
390	S03	R227	Přesun hmot pro studny a jímání vody	t	7,35	285,00	2 094,75	0,00	2 094,75	0%	0,00	0,00
391	S03	R228	kabel NN + ASR	m	15,00	101,00	1 515,00	0,00	1 515,00	0%	0,00	0,00
392	S03	R229	krabice pro rozpojení kabelu NN a ASR	ks	2,00	219,00	438,00	0,00	438,00	0%	0,00	0,00
393	S03	R230	chránička pro kabely NN a ASR d 63	m	3,60	130,00	468,00	0,00	468,00	0%	0,00	0,00
394	S03	R231	těsnící vložka pro potrubí, vstup stěnou šachty 100/40	ks	1,00	3 364,00	3 364,00	0,00	3 364,00	0%	0,00	0,00
395	S03	R232	ponorné čerpadlo, výtlak 35 m	ks	1,00	30 924,00	30 924,00	0,00	30 924,00	0%	0,00	0,00
396	S03	R233	podsypaná obsyp chrániček	t	4,28	179,00	765,55	0,00	765,55	0%	0,00	0,00
397	S03	R234	příruba uzavírací nerez DN 250	ks	1,00	8 085,00	8 085,00	0,00	8 085,00	0%	0,00	0,00
398	S03	R235	montážní spona	ks	1,00	3 665,00	3 665,00	0,00	3 665,00	0%	0,00	0,00
399	S03	R236	vypustný a pojistný ventil 0,6 Mpa na potrubí	ks	1,00	2 785,00	2 785,00	0,00	2 785,00	0%	0,00	0,00
400	S03	R237	zpětná klapka na HDPE potrubí d 40 mosaz	ks	1,00	212,00	212,00	0,00	212,00	0%	0,00	0,00
401	S03	R238	kabel regulátoru hladiny se sondou min a max hladiny	m	15,00	88,00	1 320,00	0,00	1 320,00	0%	0,00	0,00
402	S03	R239	přechod HDPE 40 - 1 " závit	ks	2,00	990,00	1 980,00	0,00	1 980,00	0%	0,00	0,00
<b>S03</b>	<b>H01</b>		<b>Budovy občanské výstavby</b>				<b>0,00</b>	<b>431 550,00</b>	<b>431 550,00</b>	<b>1%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
403	S03	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	411,00	1 050,00	0,00	431 550,00	431 550,00	1%	0,00	0,00
<b>S03</b>	<b>S03</b>		<b>Ostatní materiál</b>				<b>38 080,00</b>	<b>0,00</b>	<b>38 080,00</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,06</b>
404	S03	55251214	Trouba příř. litin. FF DN 80 mm EWS	kus	2,00	6 700,00	13 400,00	0,00	13 400,00	0%	0,01	0,02
405	S03	55251215	Trouba příř. litin. FF DN 80 mm EWS	kus	2,00	9 050,00	18 100,00	0,00	18 100,00	0%	0,01	0,02
406	S03	552599939	Tvarovka příř. s příř. odb. T DN 80/80	kus	1,00	4 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00	0%	0,01	0,01
407	S03	55259811	Přechod příř. FFR DN 80/50 EWS	kus	1,00	2 580,00	2 580,00	0,00	2 580,00	0%	0,01	0,01
<b>S04</b>	<b>S04</b>		<b>Vodojem,řad A3</b>				<b>19 637 062,25</b>	<b>9 637 203,73</b>	<b>29 274 265,98</b>	<b>69%</b>	<b>1 937,90</b>	<b>0,00</b>
<b>S04</b>	<b>S04</b>		<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>37 495,80</b>	<b>37 495,80</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
408	S04	121100002RAA	Sejmout ornice a uložení na deponii	m3	67,56	555,00	0,00	37 495,80	37 495,80	0%	0,00	0,00
			zpětný přesun, rozproštění v tl. 20 cm									
<b>S04</b>	<b>S04</b>		<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>285 373,44</b>	<b>285 373,44</b>	<b>1%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
409	S04	132201212R00	Hloubení rýh š do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	743,16	365,00	0,00	271 253,40	271 253,40	1%	0,00	0,00
410	S04	132201219R00	Přípila za lepirost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	371,58	38,00	0,00	14 120,04	14 120,04	0%	0,00	0,00
<b>S04</b>	<b>S04</b>		<b>Přemístění výkopku</b>				<b>0,00</b>	<b>40 528,80</b>	<b>40 528,80</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
411	S04	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	225,16	180,00	0,00	40 528,80	40 528,80	0%	0,00	0,00
<b>S04</b>	<b>S04</b>		<b>Konstrukce ze zemín</b>				<b>99 835,84</b>	<b>177 278,16</b>	<b>277 114,00</b>	<b>1%</b>	<b>306,27</b>	<b>306,27</b>
412	S04	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	180,16	1 150,00	99 835,84	107 348,16	207 184,00	0%	1,70	306,27
			s dodáním šterkopskou frakce 0 - 22 mm									
413	S04	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	518,00	135,00	0,00	69 930,00	69 930,00	0%	0,00	0,00
<b>S04</b>	<b>S04</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>0,00</b>	<b>109 216,60</b>	<b>109 216,60</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
414	S04	181050010RA0	Terénní modelace	m2	450,40	175,00	0,00	78 820,00	78 820,00	0%	0,00	0,00
415	S04	181006119R00	Rozproštění zemín v rov./sklonu 1:5, tl. do 1 m	m2	225,16	135,00	0,00	30 396,60	30 396,60	0%	0,00	0,00
<b>S04</b>	<b>S04</b>		<b>Piloty</b>				<b>612 380,56</b>	<b>643 479,44</b>	<b>1 255 860,00</b>	<b>3%</b>	<b>315,82</b>	<b>315,82</b>
416	S04	224321010RA0	Vrtané piloty, vrtáč. výpažnice, výpiň ŽB, D 900	m	180,00	6 977,00	612 380,56	643 479,44	1 255 860,00	3%	1,75	315,82
<b>S04</b>	<b>S04</b>		<b>Základy</b>				<b>745 241,16</b>	<b>204 113,03</b>	<b>949 354,18</b>	<b>2%</b>	<b>137,12</b>	<b>137,12</b>
417	S04	273321611R00	Železobeton základových desek C 30/37	m3	47,83	4 077,00	178 322,49	16 678,87	195 001,36	0%	2,53	120,77
418	S04	273356031R00	Bednění základových desek,plochy zaoblené, zařízení	m2	23,91	808,00	7 684,31	11 635,86	19 320,17	0%	0,04	0,96

419	S04	273356032R00	Bednění základových desek, plochy zaoblené, odbed.	m2	23,91	277,00	0,00	6 623,37	6 623,37	0%	0,00	0,00
420	S04	273361821R00	Výztuž základových desek a pilot z beton. oceľi 10S05 (R)	t	15,06	48 380,00	559 234,35	169 174,93	728 409,28	2%	1,02	15,38
	<b>S04</b>	<b>34</b>	<b>Stěny a příčky</b>				<b>2 711 818,55</b>	<b>1 455 215,94</b>	<b>4 167 034,50</b>	<b>10%</b>		<b>654,40</b>
421	S04	341321610R00	Beton nosných stěn železobetonu C 30/37	m3	233,99	4 077,00	790 165,93	163 811,30	953 977,23	2%	2,53	591,55
422	S04	341351103RT2	Bednění stěn jednostranné, vzepřené, vlastní-zřízení výška bednění od 2,7-7 m	m2	824,07	1 829,00	848 448,04	658 768,97	1 507 217,01	4%	0,04	33,00
423	S04	341351104R00	Bednění stěn jednostranné, vzepřené, vlastní-odstr.	m2	824,10	360,00	0,00	296 676,00	296 676,00	1%	0,00	0,00
424	S04	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceľi 10 S05(R)	t	29,13	48 380,00	1 073 204,59	335 959,67	1 409 164,26	3%	1,02	29,85
	<b>S04</b>	<b>41</b>	<b>Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)</b>				<b>1 443 674,16</b>	<b>589 152,83</b>	<b>2 032 826,99</b>	<b>5%</b>		<b>320,86</b>
425	S04	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37	m3	111,10	4 077,00	389 434,61	63 507,29	452 941,90	1%	2,53	280,54
426	S04	411351101RT6	Bednění stropů deskových, bednění vlastní-zřízení systémové, včetně podeprění, tl. stropu 36 cm	m2	240,53	679,00	56 676,82	106 643,05	163 319,87	0%	0,05	12,21
427	S04	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	240,53	354,00	0,00	85 147,62	85 147,62	0%	0,00	0,00
428	S04	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceľi 10S05(R)	t	27,52	48 380,00	997 562,72	333 854,88	1 331 417,60	3%	1,02	28,11
	<b>S04</b>	<b>45</b>	<b>Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)</b>				<b>28 868,80</b>	<b>27 271,23</b>	<b>56 140,03</b>	<b>0%</b>		<b>85,47</b>
429	S04	451572111R00	Lože pod potrubí z kamenná těženého 0 - 4 mm	m3	45,04	1 235,00	28 438,82	27 185,58	55 624,40	0%	1,89	85,16
430	S04	452311151RT2	Desky podkladní pod potrubí z betonu	m3	0,13	4 125,00	429,98	85,65	515,63	0%	2,50	0,31
	<b>S04</b>	<b>61</b>	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>90 254,40</b>	<b>234 872,60</b>	<b>325 127,00</b>	<b>1%</b>		<b>11,14</b>
431	S04	612481211RT2	Montáž drenážní sítě-vnit.stěny,dno	m2	78,84	300,00	6 134,46	17 517,54	23 652,00	0%	0,00	0,29
432	S04	612475111RT2	Omitka vnitřních stěn Hasit vápenocem, jednovrstvá tloušťka vrstvy 10 mm	m2	775,00	389,00	84 119,94	217 355,06	301 475,00	1%	0,01	10,85
	<b>S04</b>	<b>62</b>	<b>Úprava povrchů vnější</b>				<b>111 773,43</b>	<b>214 721,13</b>	<b>326 494,56</b>	<b>1%</b>		<b>22,23</b>
433	S04	622471105RAA	Omitka stěn vnější břizolitová, složitost 2 postifik., jádro Ø82 (15 mm), břizolit 508, lešení	m2	388,68	840,00	111 773,43	214 721,13	326 494,56	1%	0,06	22,23
	<b>S04</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce doplnkové stavební (zámečnické)</b>				<b>28 567,90</b>	<b>3 292,10</b>	<b>31 860,00</b>	<b>0%</b>		<b>0,13</b>
434	S04	767640016RA0	Dveře kovové jednokřídlové 90 x 197 cm	kus	3,00	10 620,00	28 567,90	3 292,10	31 860,00	0%	0,04	0,13
	<b>S04</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>225 088,89</b>	<b>144 387,41</b>	<b>369 476,30</b>	<b>1%</b>		<b>7,97</b>
435	S04	771575111RAA	Dlažba 30x30cm s izolač.podložkou, suché prostředí,samonivelace na podklad z betonu nebo anhydritu	m2	192,75	1 718,00	201 642,30	129 502,20	331 144,50	1%	0,04	6,94
436	S04	771575121RAA	Dlažba 30x30cm s izolač.podložkou, vlhké prostředí, na podklad z betonu nebo anhydritu	m2	25,64	1 495,00	23 446,59	14 885,21	38 331,80	0%	0,04	1,03
	<b>S04</b>	<b>85</b>	<b>Potrubí z trub litinových</b>				<b>5 505,95</b>	<b>20 594,05</b>	<b>26 100,00</b>	<b>0%</b>		<b>0,01</b>
437	S04	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přř. výkop DN 80	kus	20,00	900,00	3 756,93	14 243,07	18 000,00	0%	0,00	0,00
438	S04	857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přřř. výkop DN 80	kus	6,00	1 350,00	1 749,01	6 350,99	8 100,00	0%	0,00	0,00
	<b>S04</b>	<b>87</b>	<b>Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových</b>				<b>0,00</b>	<b>59 660,00</b>	<b>59 660,00</b>	<b>0%</b>		<b>0,00</b>
439	S04	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	563,00	100,00	0,00	56 300,00	56 300,00	0%	0,00	0,00
440	S04	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrovarovky d 90 mm	kus	28,00	120,00	0,00	3 360,00	3 360,00	0%	0,00	0,00
	<b>S04</b>	<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>				<b>100,13</b>	<b>849,87</b>	<b>950,00</b>	<b>0%</b>		<b>0,00</b>
441	S04	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00	950,00	100,13	849,87	950,00	0%	0,00	0,00
	<b>S04</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výřahy</b>				<b>14 488,43</b>	<b>153 170,57</b>	<b>167 659,00</b>	<b>0%</b>		<b>11,72</b>
442	S04	941941052R00	Montáž lešení leh.řad s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	466,80	100,00	12,57	46 667,43	46 680,00	0%	0,02	11,32
443	S04	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	17 505,00	6,00	0,00	105 030,00	105 030,00	0%	0,00	0,00
444	S04	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení,k.pol.1052	m2	389,00	41,00	14 475,86	1 473,14	15 949,00	0%	0,00	0,40
	<b>S04</b>	<b>95</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>				<b>171 312,97</b>	<b>194 863,27</b>	<b>366 176,24</b>	<b>1%</b>		<b>4,91</b>
445	S04	950200022RA0	Sítěcha sedlová - krov, krytina Ti Zn plech	m2	74,68	4 903,00	171 312,97	194 863,27	366 176,24	1%	0,07	4,91
	<b>S04</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže - hromosvod</b>				<b>59 714,00</b>	<b>0,00</b>	<b>59 714,00</b>	<b>0%</b>		<b>0,00</b>
446	S04	R240	Jímací tyč 10000mm	ks	1,00	1 553,00	1 553,00	0,00	1 553,00	0%	0,00	0,00
447	S04	R241	Vodorovné jímací vedení AlMgSi8 včetně podpěr	m	20,00	231,00	4 620,00	0,00	4 620,00	0%	0,00	0,00
448	S04	R242	Svislé jímací vedení AlMgSi8 včetně podpěr	m	100,00	231,00	23 100,00	0,00	23 100,00	0%	0,00	0,00
449	S04	R243	Strojený jímac	ks	1,00	1 227,00	1 227,00	0,00	1 227,00	0%	0,00	0,00
450	S04	R244	Svody od ZS FeZn10	m	10,00	251,00	2 510,00	0,00	2 510,00	0%	0,00	0,00
451	S04	R245	Ochranný úhelník	ks	2,00	449,00	898,00	0,00	898,00	0%	0,00	0,00
452	S04	R246	Označení svodu	ks	2,00	57,00	114,00	0,00	114,00	0%	0,00	0,00
453	S04	R247	Držák ochranného úhelníku	ks	4,00	90,00	360,00	0,00	360,00	0%	0,00	0,00
454	S04	R248	Zemnicí pásek FeZn včetně výkopu a záhozu	m	50,00	501,00	25 050,00	0,00	25 050,00	0%	0,00	0,00

455	S04	R249	Zkušební svorka	ks	2,00	141,00	282,00	0,00	282,00	0%	0,00	0,00
<b>S04</b>	<b>M43</b>		<b>Montáže ocelových konstrukcí</b>				<b>9 585 467,25</b>	<b>3 578 097,45</b>	<b>13 163 564,70</b>	<b>31%</b>	<b>57,81</b>	<b>57,81</b>
456	S04	430863010R00	Křivka cenová třetí, hmotnost do 60000 kg	kg	57 811,00	66,00	237 428,55	3 578 097,45	3 815 526,00	9%	0,00	0,00
457	S04	13311203	dotávka ocelové konstrukce věže	t	57,81	161 700,00	9 348 038,70	0,00	9 348 038,70	22%	1,00	57,81
<b>S04</b>	<b>M74</b>		<b>Elektromontážní práce (silnoproud)</b>				<b>1 518 217,90</b>	<b>0,00</b>	<b>1 518 217,90</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
458	S04	R250	Rozvodnice RH-VDI	ks	1,00	31 348,00	31 348,00	0,00	31 348,00	0%	0,00	0,00
459	S04	R251	Připojková skříň SS100	ks	1,00	9 642,00	9 642,00	0,00	9 642,00	0%	0,00	0,00
460	S04	R252	Rozvodnice elektrometrová ER	ks	1,00	14 022,00	14 022,00	0,00	14 022,00	0%	0,00	0,00
461	S04	R253	Kabel 1-AYKY 4x120 včetně výkopu a záhozu	m	700,00	1 098,00	768 600,00	0,00	768 600,00	0%	0,00	0,00
462	S04	R254	Kabel J5x2,5	m	30,00	80,00	2 400,00	0,00	2 400,00	0%	0,00	0,00
463	S04	R255	Kabel CYKY J3x2,5	m	50,00	73,00	3 600,00	0,00	3 800,00	0%	0,00	0,00
464	S04	R256	Kabel CYKY J3x1,5	m	600,00	46,00	25 800,00	0,00	25 800,00	0%	0,00	0,00
465	S04	R257	Kabel CYKY O3x1,5	m	50,00	43,00	2 150,00	0,00	2 150,00	0%	0,00	0,00
466	S04	R258	Vodič aCY6	m	50,00	51,00	2 550,00	0,00	2 550,00	0%	0,00	0,00
467	S04	R259	Trubka instalační ohebná HDPE 35	m	700,00	47,00	32 900,00	0,00	32 900,00	0%	0,00	0,00
468	S04	R260	Trubka instalační pevná PVC23 (včetně přichytek)	m	900,00	58,00	52 200,00	0,00	52 200,00	0%	0,00	0,00
469	S04	R261	Vypínač sřídavý IP44 - fazení 1	ks	6,00	310,00	1 860,00	0,00	1 860,00	0%	0,00	0,00
470	S04	R262	Vypínač sériový IP44 - fazení 6	ks	2,00	321,00	642,00	0,00	642,00	0%	0,00	0,00
471	S04	R263	Vypínač sériový IP44 - fazení 51	ks	3,00	405,00	1 215,00	0,00	1 215,00	0%	0,00	0,00
472	S04	R264	Čidlo pohybové	ks	0,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	0,00
473	S04	R265	Zásuvka IP44	ks	5,00	349,00	1 745,00	0,00	1 745,00	0%	0,00	0,00
474	S04	R266	Krabice IP44 odbočná	ks	48,00	254,00	12 192,00	0,00	12 192,00	0%	0,00	0,00
475	S04	R267	Svorka včetně pásku CU	ks	20,00	152,00	3 040,00	0,00	3 040,00	0%	0,00	0,00
476	S04	R268	Hygrostat	ks	2,00	1 783,00	3 566,00	0,00	3 566,00	0%	0,00	0,00
477	S04	R269	Ventilátor 200W s žaluzií	ks	2,00	2 831,00	5 662,00	0,00	5 662,00	0%	0,00	0,00
478	S04	R270	Svorkovnice MET	ks	1,00	740,00	740,00	0,00	740,00	0%	0,00	0,00
479	S04	R271	Přímotop s vestavěným termostatem 500W	ks	4,00	2 371,00	9 484,00	0,00	9 484,00	0%	0,00	0,00
480	S04	R272	Svítilno venkovní	ks	1,00	2 593,00	2 593,00	0,00	2 593,00	0%	0,00	0,00
481	S04	R273	Svítilno (typ dle výpočtu osvětlení)	ks	47,00	3 471,00	163 137,00	0,00	163 137,00	0%	0,00	0,00
482	S04	R274	Překážkové návěstidlo nízké svítivosti červené barvy vč. přípojovacího transformátoru	ks	2,00	139 768,00	279 536,00	0,00	279 536,00	0%	0,00	0,00
483	S04	R275	Drobný spojovací a nespecifikovaný materiál	%	10,00%	285 780,00	28 578,00	0,00	28 578,00	0%	0,00	0,00
484	S04	R276	Přesuny hmot	%	10,00%	428 659,00	42 865,90	0,00	42 865,90	0%	0,00	0,00
485	S04	R277	Výchozí revize	ks	1,00	15 950,00	15 950,00	0,00	15 950,00	0%	0,00	0,00
<b>S04</b>		<b>999VD</b>	<b>Technologie-dle nabídky dodavatele</b>				<b>325 729,00</b>	<b>0,00</b>	<b>325 729,00</b>	<b>0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
486	S04	R278	H3-G-TA4-P universální multikanálová monitorovací jednotka, vestavný GSM/GPRS komunikační modul,TA4 přípojná deska, provedení na panel	ks	1,00	35 947,00	35 947,00	0,00	35 947,00	0%	0,00	0,00
487	S04	R279	H1/Z Skříň pro ochranu H1 se zámkem, prostor pro záložní akumulátor 12V/42Ah	ks	1,00	4 971,00	4 971,00	0,00	4 971,00	0%	0,00	0,00
488	S04	R280	SIM M2M Standard CZ (O2 FM2M) aktivace SIM, tarif M2M, pouze ČR, Data+SMS, paušál 40,- Kč / měsíc / 1 MB dat, SMS 1,30 Kč	ks	1,00	319,00	319,00	0,00	319,00	0%	0,00	0,00
489	S04	R281	DV2 Externí vstupně výstupní modul, 16x Di, 6x DO relé 250V/6A	ks	1,00	6 360,00	6 360,00	0,00	6 360,00	0%	0,00	0,00
490	S04	R282	AKU-12/7 bezúdržbový akumulátor 12V/7,2Ah	ks	1,00	586,00	586,00	0,00	586,00	0%	0,00	0,00
491	S04	R283	DRC-138/60W Siřňový zdroj Delta 13,8V/30W	ks	1,00	1 007,00	1 007,00	0,00	1 007,00	0%	0,00	0,00
492	S04	R284	Zesilovač GSM antény, její instalace a zprovoznění	ks	1,00	12 466,00	12 466,00	0,00	12 466,00	0%	0,00	0,00
493	S04	R285	Prodlužovací koaxiální kabel 50m, zakončení SMA konektory	ks	1,00	5 226,00	5 226,00	0,00	5 226,00	0%	0,00	0,00
494	S04	R286	AGSM-12dB-SMA Vnější směrová anténa GSM, 10 prvků, koaxiální kabel 10 m, SMA konektor, držák	ks	1,00	1 989,00	1 989,00	0,00	1 989,00	0%	0,00	0,00
495	S04	R287	Snímač kontaktu	ks	7,00	447,00	3 129,00	0,00	3 129,00	0%	0,00	0,00
496	S04	R288	LSE03 1A85 miniplovák pákový, kabel 5m	ks	1,00	828,00	828,00	0,00	828,00	0%	0,00	0,00
497	S04	R289	TEP1/K Sonda pro měření teploty vzduchu (-50°C...+50°C), čidlo Pt100-A, výst. signál RS485	ks	2,00	3 288,00	6 576,00	0,00	6 576,00	0%	0,00	0,00
498	S04	R290	TSH22-3-6 ponorný snímač hladiny, rozsah 0-6 m v.s., přesnost 0,3%, RS-485, PUR kabel (není v ceně)	ks	2,00	8 413,00	16 826,00	0,00	16 826,00	0%	0,00	0,00
499	S04	R291	PUR kabel k HLM PUR kabel ke snímači hladiny, cena za 1 m 20 m	m	20,00	90,00	1 800,00	0,00	1 800,00	0%	0,00	0,00
500	S04	R292	Závěs J Velký nerezový závěs pro uchycení PUR kabelu tlakového snímatele	ks	2,00	803,00	1 606,00	0,00	1 606,00	0%	0,00	0,00

501	S04	R293	TEP1/H Pomorná sonda pro měření teploty vody (-5°C...+50°C), čídl PI100-A, výst. RS485	ks	2,00	3 034,00	6 068,00	0,00	6 068,00	0%	0,00	0,00
502	S04	R294	RV111 Snímač relativní vlhkosti a teploty vzduchu (čídlo čídl SHT75 a PI100), výstup RS485-FINET	ks	1,00	4 971,00	4 971,00	0,00	4 971,00	0%	0,00	0,00
503	S04	R295	M12/4F-5M-PUR 4-žilový kabel 5 m zakončený konektorem M12, zásuvka	ks	5,00	459,00	2 295,00	0,00	2 295,00	0%	0,00	0,00
504	S04	R296	Šoupátko DN60 PN16 s elektropohonem	ks	2,00	77 312,00	154 624,00	0,00	154 624,00	0%	0,00	0,00
505	S04	R297	Instalace flicích jednotek a snímačů	ks	1,00	25 300,00	25 300,00	0,00	25 300,00	0%	0,00	0,00
506	S04	R298	Oživení, nastavení parametrů, ověření funkce	ks	1,00	22 330,00	22 330,00	0,00	22 330,00	0%	0,00	0,00
507	S04	R299	Drobný instalační materiál, spojovací materiál, elektroinstalační materiál, kabeláž apod. nezahrnují v položkách výše	ks	1,00	4 840,00	4 840,00	0,00	4 840,00	0%	0,00	0,00
508	S04	R300	Instalace a zprovoznění zesilovače GSM signálu	ks	1,00	5 665,00	5 665,00	0,00	5 665,00	0%	0,00	0,00
509	S04	9993VD	<b>filtrace vzduchu vodolemu</b>	ks	1,00	61 754,00	61 754,00	29 570,00	91 324,00	0%	0,00	0,00
510	S04	R302	Potrubí s atestem pro styk s pitnou vodou DN 200, 3 m	ks	2,00	3 972,00	7 944,00	0,00	7 944,00	0%	0,00	0,00
511	S04	R303	Flex-Box s atestem pro styk s pitnou vodou DN200 včetně filtrační vložky dle ČSN 75 5355	ks	2,00	8 226,00	16 452,00	0,00	16 452,00	0%	0,00	0,00
512	S04	R304	Koleno s atestem pro styk s pitnou vodou DN 200	ks	2,00	1 267,00	2 534,00	0,00	2 534,00	0%	0,00	0,00
513	S04	R305	Protidešťová žaluzie DN200	ks	2,00	2 633,00	5 266,00	0,00	5 266,00	0%	0,00	0,00
514	S04	R306	Spojovací materiál	kpl	1,00	2 950,00	2 950,00	0,00	2 950,00	0%	0,00	0,00
515	S04	R307	Spiro potrubí DN200/3m	ks	2,00	1 986,00	3 972,00	0,00	3 972,00	0%	0,00	0,00
516	S04	R308	Axiální ventilátor nástěnný DN200	ks	2,00	5 558,00	11 116,00	0,00	11 116,00	0%	0,00	0,00
517	S04	R309	Protidešťová žaluzie DN200 2	ks	2,00	2 633,00	5 266,00	0,00	5 266,00	0%	0,00	0,00
518	S04	R310	Krycí mřížka DN200	ks	2,00	1 947,00	3 894,00	0,00	3 894,00	0%	0,00	0,00
519	S04	R311	Spojovací materiál 2	kpl	1,00	2 360,00	2 360,00	0,00	2 360,00	0%	0,00	0,00
520	S04	R312	Manipulace	ks	1,00	1 770,00	0,00	1 770,00	1 770,00	0%	0,00	0,00
521	S04	R313	Montáž	ks	1,00	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0%	0,00	0,00
522	S04	R314	Doprava	ks	2,00	6 400,00	0,00	12 800,00	12 800,00	0%	0,00	0,00
523	S04	722	<b>Vnitřní vodovod</b>	ks	2,00	1 564 139,00	1 564 139,00	0,00	1 564 139,00	0%	0,00	0,00
524	S04	R315	Přítok/odběr	ks	2,00	111 696,00	223 392,00	0,00	223 392,00	0%	0,00	0,00
525	S04	R316	Ventili plovákový DN 80 s plovákem	ks	2,00	10 582,00	21 164,00	0,00	21 164,00	0%	0,00	0,00
526	S04	R317	LT FFK 80/60 epoxid	ks	14,00	3 959,00	55 426,00	0,00	55 426,00	0%	0,00	0,00
527	S04	R318	LT FF 80/1000 epoxid	ks	8,00	8 092,00	64 736,00	0,00	64 736,00	0%	0,00	0,00
528	S04	R319	LT FF 80/2000 epoxid	ks	6,00	10 520,00	63 120,00	0,00	63 120,00	0%	0,00	0,00
529	S04	R320	Š80/280	ks	5,00	4 692,00	23 460,00	0,00	23 460,00	0%	0,00	0,00
530	S04	R321	LT T 80/80 epoxid	ks	4,00	4 271,00	17 084,00	0,00	17 084,00	0%	0,00	0,00
531	S04	R322	LT FF 80/700 epoxid	ks	2,00	10 582,00	21 164,00	0,00	21 164,00	0%	0,00	0,00
532	S04	R323	LT FF 80/600 epoxid	ks	1,00	9 959,00	9 959,00	0,00	9 959,00	0%	0,00	0,00
533	S04	R324	LT FFR 80/600 epoxid	ks	2,00	9 959,00	19 918,00	0,00	19 918,00	0%	0,00	0,00
534	S04	R325	Přechodka Přířuba 80 - závit 65 mm	ks	2,00	1 850,00	3 700,00	0,00	3 700,00	0%	0,00	0,00
535	S04	R326	ATS 2.12/6 eSV vč. tlakové nádoby	ks	1,00	273 300,00	273 300,00	0,00	273 300,00	0%	0,00	0,00
536	S04	R327	Sokl pro ATS beton v 650 mm	ks	1,00	4 900,00	4 900,00	0,00	4 900,00	0%	0,00	0,00
537	S04	R328	Záslepka závitová 65	ks	2,00	850,00	1 700,00	0,00	1 700,00	0%	0,00	0,00
538	S04	R329	LT FF 80/400 epoxid	ks	3,00	3 711,00	11 133,00	0,00	11 133,00	0%	0,00	0,00
539	S04	R330	LT FFR 80/50 200 mm epoxid	ks	2,00	3 289,00	6 578,00	0,00	6 578,00	0%	0,00	0,00
540	S04	R331	Přítokoměr indukční DN 50 mm 200 mm	ks	1,00	28 520,00	28 520,00	0,00	28 520,00	0%	0,00	0,00
541	S04	R332	Přítokoměr indukční DN 80 200 mm obousměrný	ks	1,00	30 480,00	30 480,00	0,00	30 480,00	0%	0,00	0,00
542	S04	R333	LT FF 80/900 epoxid	ks	3,00	11 527,00	34 581,00	0,00	34 581,00	0%	0,00	0,00
543	S04	R334	LT FF 80/200 epoxid	ks	1,00	2 386,00	2 386,00	0,00	2 386,00	0%	0,00	0,00
544	S04	R335	LT FFR 80/65 200 mm epoxid	ks	1,00	3 047,00	3 047,00	0,00	3 047,00	0%	0,00	0,00
545	S04	R336	Lenový nákrúžek d 90 s přírubou DN 80	ks	1,00	821,00	821,00	0,00	821,00	0%	0,00	0,00
546	S04	R337	Lenový nákrúžek d 75 s přírubou DN 80	ks	1,00	821,00	821,00	0,00	821,00	0%	0,00	0,00
547	S04	R338	Úchytý potrubí stěnové, závitový tyč, chemická kotva DN 80	ks	26,00	178,00	4 628,00	0,00	4 628,00	0%	0,00	0,00
548	S04	R339	Bezpr. přetiv	ks	13,00	17 925,00	233 025,00	0,00	233 025,00	0%	0,00	0,00
549	S04	R340	LT FF 150/1000 epoxid	ks	6,00	26 888,00	161 328,00	0,00	161 328,00	0%	0,00	0,00
550	S04	R341	LT FFK 150/90 epoxid	ks	5,00	6 073,00	30 365,00	0,00	30 365,00	0%	0,00	0,00
551	S04	R342	LT T 150/150 epoxid	ks	1,00	8 066,00	8 066,00	0,00	8 066,00	0%	0,00	0,00



551	S04	R343	LT FFR 150/200 epoxid	ks	1,00	6 477,00	6 477,00	0,00	6 477,00	0%	0,00	0,00	
552	S04	R344	LT FFK 200/90 epoxid	ks	1,00	9 708,00	9 708,00	0,00	9 708,00	0%	0,00	0,00	
553	S04	R345	LT FF 200/500 mm epoxid	ks	1,00	10 743,00	10 743,00	0,00	10 743,00	0%	0,00	0,00	
554	S04	R346	LT FF 200/700 mm epoxid	ks	2,00	25 563,00	51 126,00	0,00	51 126,00	0%	0,00	0,00	
555	S04	R347	LT T 200/100 epoxid	ks	1,00	11 927,00	11 927,00	0,00	11 927,00	0%	0,00	0,00	
556	S04	R348	LT T 200/80 epoxid	ks	1,00	12 091,00	12 091,00	0,00	12 091,00	0%	0,00	0,00	
557	S04	R349	LT FFR 80/50 200 mm epoxid	ks	1,00	2 630,00	2 630,00	0,00	2 630,00	0%	0,00	0,00	
558	S04	R350	LT FFK 200/45 epoxid	ks	1,00	10 862,00	10 862,00	0,00	10 862,00	0%	0,00	0,00	
559	S04	R351	LT FF 200/400 mm epoxid	ks	1,00	10 261,00	10 261,00	0,00	10 261,00	0%	0,00	0,00	
560	S04	R352	Vložka těsnící d 300/260 mm	ks	1,00	5 102,00	5 102,00	0,00	5 102,00	0%	0,00	0,00	
561	S04	R353	Úchyty potrubí stěnové, závitová tyč, chemická kotva DN 150	26,00	258,00	6 708,00	6 708,00	0,00	6 708,00	0%	0,00	0,00	
562	S04	R354	Úchyty potrubí stěnové, závitová tyč, chemická kotva DN 200	7,00	330,00	2 310,00	2 310,00	0,00	2 310,00	0%	0,00	0,00	
563	S04	R355	Koncová klapka DN 200 na PE/PVC/PP potrubí	ks	1,00	14 553,00	14 553,00	0,00	14 553,00	0%	0,00	0,00	
564	S04	R356	<b>Zaustvení podlahové vpusti 110 mm</b>	ks	2,00	3 145,00	6 290,00	0,00	6 290,00	0%	0,00	0,00	
565	S04	R357	LT FFK 100/90 epoxid	ks	1,00	6 879,00	6 879,00	0,00	6 879,00	0%	0,00	0,00	
566	S04	R358	LT FF 100/2000 epoxid	ks	1,00	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00	0%	0,00	0,00	
567	S04	R359	Přechodka F 100 na PPH d 110 200 mm	ks	1,00	6 974,00	6 974,00	0,00	6 974,00	0%	0,00	0,00	
568	S04	R360	PPH K 90 o 110 mm	ks	1,00	1 221,00	1 221,00	0,00	1 221,00	0%	0,00	0,00	
569	S04	R361	Přichytky stropní D 100 mm kluzné	ks	3,00	581,00	1 743,00	0,00	1 743,00	0%	0,00	0,00	
570	S04	R362	Přichytky stěnové DN 100 mm kluzné	ks	4,00	433,00	1 732,00	0,00	1 732,00	0%	0,00	0,00	
571	S04	R363	Odvodnění 1. PP DN 50	m	7,00	37,00	259,00	0,00	259,00	0%	0,00	0,00	
572	S04	R364	Hadice tlaková 1 "	ks	1,00	8 666,00	8 666,00	0,00	8 666,00	0%	0,00	0,00	
573	S04	R365	Čerpadlo ponorné pro odčerpání úniků vody , 1 1/4" , 2 l/s, 6 m, kabel 10 m	ks	8,00	125,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0%	0,00	0,00	
574	S04	R366	Přichytky stěnové na hadice 1 1/4 "	ks	1,00	920,00	920,00	0,00	920,00	0%	0,00	0,00	
575	S04	R367	Haděník 1 1/4 "	ks	1,00	155,00	155,00	0,00	155,00	0%	0,00	0,00	
<b>S04</b>	<b>H14</b>		<b>Nádrže a jímky čistíren vod a ostatní pozemní nádrže, jímky,</b>			<b>0,00</b>	<b>1 434 000,00</b>	<b>1 434 000,00</b>	<b>1 434 000,00</b>	<b>3%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
576	S04	998142251R00	Presun hmot, nádrže betonové monolit. výšky 25 m	t	1 912,00	750,00	0,00	1 434 000,00	1 434 000,00	3%	0,00	0,00	
<b>S04</b>			<b>Ostatní materiál</b>			<b>233 129,95</b>	<b>0,00</b>	<b>233 129,95</b>	<b>1%</b>	<b>0,00</b>	<b>2,04</b>		
577	S04	28653596	Nákrůžek lemový tlakový PE HD (IPE) d 63 mm	kus	0,00	132,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	
578	S04	28653598	Nákrůžek lemový tlakový PE HD (IPE) d 90 mm	kus	6,00	221,00	1 326,00	0,00	1 326,00	0%	0,00	0,00	
579	S04	422737411	hydrant pozemní DUO K240, DN80,1,25 m-voda	kus	1,00	17 870,00	17 870,00	0,00	17 870,00	0%	0,04	0,04	
580	S04	42200760	poklop k podz. hydrantu 1950 - voda	kus	1,00	1 954,00	1 954,00	0,00	1 954,00	0%	0,03	0,03	
581	S04	42200750	poklop uliční šoupátkový 1750 - voda	kus	5,00	716,00	3 580,00	0,00	3 580,00	0%	0,01	0,06	
582	S04	52525982	Koleno přírubové Q DN 80-90° EWS	kus	1,00	2 034,00	2 034,00	0,00	2 034,00	0%	0,01	0,01	
583	S04	28654365	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 63/DN 50mm PPR	kus	0,00	428,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	
584	S04	28654368	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 90/DN 80mm PPR	kus	4,00	598,00	2 392,00	0,00	2 392,00	0%	0,00	0,01	
585	S04	52700707	Odbočka přírub. T - DN 100x80 PN 10-40	kus	0,00	3 290,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,02	0,02	
586	S04	52700702	Odbočka přírub. T - DN 80x60 PN 10-40	kus	0,00	2 565,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,01	0,00	
587	S04	52700706	Odbočka přírub. T - DN 100x60 PN 10-40	kus	2,00	3 746,00	7 492,00	0,00	7 492,00	0%	0,02	0,03	
588	S04	28653086	Elektrospojka d 110 mm	kus	28,00	409,00	11 452,00	0,00	11 452,00	0%	0,00	0,00	
589	S04	286544016	Elektrospojka d 75 mm	kus	0,00	374,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	
590	S04	286134126	Trubka tlaková RC1 PE100 75x6,8 mm PN16	m	0,00	171,00	0,00	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	
591	S04	286134134	Trubka tlaková RC1 PE100 110x10 mm PN16	m	591,15	313,00	185 029,95	0,00	185 029,95	0%	0,00	1,86	
<b>S05</b>			<b>elektropřípojka pro vodojem</b>			<b>506 335,74</b>	<b>262 264,26</b>	<b>262 264,26</b>	<b>262 264,26</b>	<b>2%</b>	<b>197,10</b>	<b>197,10</b>	
<b>S05</b>	<b>M21</b>		<b>Elektromontáže</b>			<b>506 335,74</b>	<b>262 264,26</b>	<b>262 264,26</b>	<b>262 264,26</b>	<b>2%</b>	<b>197,10</b>	<b>197,10</b>	
592	S05	210100030RA0	Přípojka elektro pro průmyslové objekty	m	700,00	1 098,00	7 693,26	7 693,26	7 693,26	2%	0,28	0,28	
<b>S06</b>			<b>elektropřípojka pro úpravnu</b>			<b>14 466,74</b>	<b>7 493,26</b>	<b>7 493,26</b>	<b>7 493,26</b>	<b>0%</b>	<b>5,63</b>	<b>5,63</b>	
<b>S06</b>	<b>M21</b>		<b>Elektromontáže</b>			<b>14 466,74</b>	<b>7 493,26</b>	<b>7 493,26</b>	<b>7 493,26</b>	<b>0%</b>	<b>5,63</b>	<b>5,63</b>	
593	S06	210100030RA0	Přípojka elektro pro průmyslové objekty	m	20,00	1 098,00	21 960,00	21 960,00	21 960,00	0%	0,28	0,28	
<b>Celkem:</b>											<b>26 688 479,79</b>	<b>15 924 284,65</b>	<b>42 612 764,45</b>

Poznámka:

\* U odkazu na uvedeny výrobek zadavatel připouští možnost nabídnouti rovnocenného řešení dle § 89 odst. 6 zákona